[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КурганскАЯ областЬ

МишкинскИЙ  район

АДМИНИСТРАЦИЯ  МишкинскОГО  районА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от          31 марта    2014 года № 114-р

                    р.п. Мишкино

О признании утратившим силу Распоряжения

Администрации муниципального образования - Мишкинский район Курганской области от 08 февраля 2005 года №35-р «О регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории Мишкинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации муниципального образования - Мишкинский район Курганской области от 08 февраля 2005 года №35-р «О регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории Мишкинского района».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава

Мишкинского района                                                                                      П.А.Коротовских

Брусянина И.А.

21645